
UCHWAŁA NR XXXV/243/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/216/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 29 kwietnia 2021 r.  
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w 2021 r. 

Na podstawie  art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 oraz 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. u. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się treść Uchwały Nr XXXII/216/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 29 kwietnia 2021 r.                

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w 2021 r.,w następujący 
sposób: Treść § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Rudna na rok 
2021 pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego, w kwocie 217 500,00 zł na sfinansowanie 
kosztów zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w zakresie budowy chodnika od m. 
Chobienia do m. Naroczyce w km od 62+200 do 62+510. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXII/216/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rudna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4816CE-378F-4C9A-93CD-E2850F8B71AF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w 

kwocie 217 500,00 zł na sfinansowanie kosztów zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

292 w zakresie budowy chodnika od m. Chobienia do m. Naroczyce w km od 62+200 do 62+510. 

Udzielenie pomocy rzeczowej umożliwi realizację zadania przez Gminę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4816CE-378F-4C9A-93CD-E2850F8B71AF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

